Smluvní strany tímto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem dle ustanovení  

čl. 13. odst. 13.1 a v souladu s čl. 3. odst. 3.16 Smlouvy tento dodatek, jehož předmětem je 

změna Smlouvy spočívající ve zvýšení ceny Díla, která dle čl. 3. odst. 3.1 Smlouvy činí 685 614,- 

Kč (slovy: šest set osmdesát pět tisíc šest set čtrnáct korun českých) bez DPH. Smluvní strany 

se dohodly, že po přičtení víceprací bude cena Díla navýšena o částku ve výši 76 541,- Kč (slovy: 

sedmdesát šest tisíc pět set čtyřicet jedna korun českých) bez DPH (dále jen „Dodatek“); 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Tímto Dodatkem dochází k odsouhlasení Změnového listu obsahujícího vyčíslení víceprací, 

v souladu s ustanovením čl. 3 odst. 3.16 Smlouvy. 

1.2 Tímto Dodatkem dochází ke změně čl.

[...]

3 CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY odst. 3.1 Smlouvy, a 

to tak, že nově zní: 

3.1. Celková cena za provedení Díla, vč. jeho řádného a včasného předání bez jakýchkoliv vad 

a/nebo nedodělků, činí podle cenové nabídky Zhotovitele předložené prostřednictvím 

Technické specifikace částku 762.155,- Kč (slovy: sedm set šedesát dva tisíc sto padesát pět 

korun českých) bez DPH (dále jen „Cena Díla“).  

1.3 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je jako příloha č. 1 - Změnový list. 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ   

2.1 Smluvní strany prohlašují, že postupovaly v souladu se ZZVZ. 

2.2 Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají stejný